
Objednávka

..::_;--.::
Objednávka číslo: 01581171 116402

Datum vystaveni: 28.042017

KONGRESOVÉ CENTRUM Termin dodáni.

PRAHA Zakázka: INVPLAN2O17

Odběratel: ič: 63080249 Dodavatel : Computer System Group, a.s.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle 5. května 65

14000 Praha 4 140 OOPraha4
Č. účtu: KB 650279025710100 Ičo : 29036836
Zapsán v obchodnlm restřiku vedeném Městským Dič CZ29036836
soudem v Praze oddíl B. vložka 3275

DIČ_:_CZ63080249

Objednáváme ti vás:
• Počet DPH CenaIMJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky ednůtek MJ % CenWMJ $ DPH Celkem s DPH Sleva %

Dle nabidky NVA-29092/2017 objednáváme dodání

0.00 000

Otfice 2016 pro domácnosti a podnikatele CZ

Notebook Lenovo V31 0-1 5IKB 3-71 ODU / 4GB / 128GB SSD+ 1TB-5400 / DVD-RW / ntegrated / 1 5,6“FHD
matný/ WIn1OPRO

PC Ail-in-Qne Lenovo AIO S400ZI 4405U/ 4GW 500GB/ 21 ‚5FHD/ DVD-RW/ W7PRO+W1 OPRO/ bilý

0,00000

Misto dodání: KCP, as., 5,května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4

0,0 0000

Celkem

Vystavil: Jitka Topolová

Tel.: +420 261172530,739539102
E-mail: jitka.topolovakcp.cz

Podpis a razítko:

r
J

V

KONG ‚řSOVE %[NT M PRAHA:
Tt‘YM rl,‘iil, Faz. 1M 1720‘

5. kyj1‘i G4PÁ35 Nvsl(: 44000 Pr
IC tlGJt

Kongresovéentrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smltrv) uveřejňovatvregi!
jestiže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50000,- KČ. Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodi
předcházeni trestné Činnosti, které jsou zveřejněny na www.kcp.cz.

a



Jitka Topolová

Od: Luděk Tatarka <ludektatarka@computersystem.cz>
Odesláno: 4. května 2017 11:40
Komu: Jitka Topolová
Předmět RE: Objednávka 01 58/17/116402 - potvrzení-i-akceptace
Přílohy: 1 70502_OBJ_img-502081 902-0001 .pdf

Dobrý den,
Potvrzuji akceptaci a zveřejnění objednávky a to se znepřístupněním údajů, které jsou předmětem obchodního
tajemství dodavatele.
Dokument ke zveřejnění zasílám v příloze.
Zdravím Vás
Luděk Tatarka

Original Message
From: Jitka Topolová [mailto:topolova@kcp.cz]
Sent: Tuesday, May 02, 2017 9:29 AM
To: Luděk Tatarka
Cc: vaclav.faltus@kcp.cz
Subject: Objednávka 0158/17/116402 - potvrzení+akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0158/17/116402 a žádám Vás o její potvrzení včetně akceptace skutečnosti, že
Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v
registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50000,- Kč.

Děkuji

Jitka Topolová
oddělení Mfl a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle 14000 Praha 4
tel.: +420 261 172 530
mobil: +420 739 539 102
e-mail:jitka.topolova@kcp.cz
web: www.kcp.cz

Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail
nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijetí nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může
byt založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny k užití pouze jeho zamýšlenými
adresáty. Mohou obsahovat interní informace Kongresového centra Praha, as., případně informace chráněné v
souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je tato zpráva určena informujeme Vás tímto,
že její další šíření jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakázáno. Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou


